
1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 1
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/11/2025 ore 15:00

Serie n° 8 di 8
3 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT ASD 02:50.60
4 CASTELLI ANNALAURA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:46.24
5 LISTA EMMA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 02:50.10
6 PINCIROLI ASIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 02:51.60

Serie n° 7 di 8
2 MANFRIN DILETTA 2013 LEOSPORT ASD 02:41.50
3 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:40.60
4 PINZONI ADELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:37.43
5 OLIVIERI GIORGIA 2011 LEOSPORT ASD 02:39.86
6 GAZZIERO GAIA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:40.82

Serie n° 6 di 8
1 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:36.02
2 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:34.19
3 MENEGHIN ELIDE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:33.00
4 CANTIERI MARTINA 2011 LEOSPORT ASD 02:31.55
5 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT ASD 02:32.40
6 NARDINI ADELE 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:33.25
7 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 02:34.88
8 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:36.30

Serie n° 5 di 8
1 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:30.60
2 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:29.70
3 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:28.77
4 SPONTON MELISSA 2013 ACQUA TIME SSD 02:27.40
5 PASOTTO GRETA 2010 LEOSPORT ASD 02:28.24
6 BEDIN GIOIA FRANCA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:29.40
7 MINOUNGOU EMANUELA 2013 LEOSPORT ASD 02:30.50
8 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 02:30.60

Serie n° 4 di 8
1 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:25.93
2 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:23.45
3 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT ASD 02:22.82
4 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT ASD 02:22.03
5 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:22.55
6 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:23.13
7 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 LEOSPORT ASD 02:25.00
8 DANDREA ADELE 2012 LEOSPORT ASD 02:27.12

Serie n° 3 di 8
1 BISOGNIN SARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:19.49
2 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:19.01
3 VIVODA VERONICA 2010 LEOSPORT ASD 02:18.16
4 GOBBO GAIA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:17.90
5 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:18.07
6 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:18.88
7 EPULANDI ELISA 2008 LEOSPORT ASD 02:19.26
8 DE TADDEI DAFNE 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 02:20.51

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 2
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 GROTTO FRANCESCA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:16.84
2 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT ASD 02:15.28
3 SCARMIN GIULIA 2008 LEOSPORT ASD 02:14.70
4 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:14.00
5 SOLDA' SOFIA 2008 ACQUA TIME SSD 02:14.33
6 SACCHI ALIDA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:14.83
7 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT ASD 02:16.17
8 DISEGNA GINEVRA 2013 TEAM VENETO ASD 02:17.20

Serie n° 1 di 8
1 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:12.35
2 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 02:11.62
3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:10.00
4 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT ASD 02:06.05
5 CASSOLATO ANGELICA 2011 TEAM VENETO ASD 02:07.40
6 ZALTRON VIOLA 2012 TEAM VENETO ASD 02:11.20
7 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:11.68
8 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 TEAM VENETO ASD 02:13.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 3
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:24

Serie n° 7 di 7
1 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:46.70
2 DAL TOSO STEFANO 2012 LEOSPORT ASD 02:45.70
3 CAZZOLA ANTONIO 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 02:40.30
4 DAKIC ADAM 2012 LEOSPORT ASD 02:38.10
5 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 LEOSPORT ASD 02:39.70
6 TIBONI FRANCESCO 2012 LEOSPORT ASD 02:42.80
7 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:46.70

Serie n° 6 di 7
1 ZENG ANDREA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:35.00
2 FREDA GIACOMO 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:31.90
3 LOBBIA LEONARDO 2010 LEOSPORT ASD 02:30.00
4 COLATO FRANCESCO 2011 LEOSPORT ASD 02:27.03
5 TONIN SANTI CARLO 2012 ACQUA TIME SSD 02:28.20
6 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:30.63
7 PIGOZZI SAMUELE 2012 LEOSPORT ASD 02:34.70

Serie n° 5 di 7
1 LETE ALESSANDRO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:21.85
2 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 02:19.93
3 BISAN MATTIA 2010 ACQUA TIME SSD 02:14.59
4 REBELLATO LORENZO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:12.03
5 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:14.25
6 GIACOMINI LORENZO 2011 LEOSPORT ASD 02:19.79
7 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:21.62
8 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT ASD 02:23.51

Serie n° 4 di 7
1 BIGOLIN GIANMARIA 2008 LEOSPORT ASD 02:11.33
2 BUNIOTTO NOE' 2011 LEOSPORT ASD 02:09.50
3 SIMEONI PIETRO 2012 TEAM VENETO ASD 02:08.80
4 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:06.53
5 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:07.49
6 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:09.17
7 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 02:09.82
8 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:11.50

Serie n° 3 di 7
1 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT ASD 02:06.23
2 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:05.04
3 BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT ASD 02:03.96
4 PERBELLINI NIKOLO' 2008 LEOSPORT ASD 02:03.14
5 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT ASD 02:03.54
6 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT ASD 02:04.00
7 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT ASD 02:05.31
8 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:06.44

Serie n° 2 di 7
1 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:59.75
2 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 01:58.93
3 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:58.62
4 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT ASD 01:56.47
5 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:56.57
6 FABRIS MICHELE 2008 LEOSPORT ASD 01:58.87
7 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 01:58.94
8 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ACQUA TIME SSD 02:02.48

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 4
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT ASD 01:55.79
2 DALLE RIVE PAOLO 2000 SCHIO NUOTO SSD RL 01:52.49
3 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT ASD 01:49.03
4 BENINCA' ILIAN 2004 LEOSPORT ASD 01:47.41
5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 01:48.92
6 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT ASD 01:49.93
7 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT ASD 01:54.66
8 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 LEOSPORT ASD 01:56.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 5
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:44

Serie n° 1 di 1
1 PIGOZZI REBECCA 2009 LEOSPORT ASD 02:09.80
2 REZZARO MATILDE 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:41.00
3 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:36.80
4 SCIORTINO CHIARA 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:15.55
5 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:34.10
6 ZERBINATI SOFIA 2011 ACQUA TIME SSD 01:40.90
7 CHIVETTO ALICE 2010 ACQUA TIME SSD 01:47.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 6
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:47

Serie n° 1 di 1
2 SOMACALE ELIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:36.30
3 BELLONI PIETRO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:26.80
4 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:57.46
5 SOGA PIETRO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:12.95
6 VICENTINI GIOVANNI 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:35.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 7
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 BIANCHI LUCIA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:45.00
3 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:14.40
4 CIMAN NICOLE 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:12.90
5 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:13.80
6 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:15.20

Serie n° 2 di 3
2 MONTANARA GAIA 2009 LEOSPORT ASD 03:11.52
3 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT ASD 03:02.11
4 RIZZIERI ANITA 2009 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:55.00
5 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:56.89
6 BONETTI NOEMI 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:05.00

Serie n° 1 di 3
1 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:50.06
2 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT ASD 02:44.46
3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:41.01
4 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT ASD 02:34.12
5 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:38.71
6 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT ASD 02:42.96
7 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:47.28
8 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT ASD 02:51.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 8
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:02

Serie n° 3 di 3
2 BORTOLON FEDERICO 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 03:23.00
3 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:59.83
4 MARONGIU DAVIDE 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:56.02
5 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:58.40
6 MARTINI NICOLA 2012 LEOSPORT ASD 03:15.50

Serie n° 2 di 3
2 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:53.68
3 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 02:43.83
4 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:39.84
5 ROMAN NICOLAE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:43.00
6 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:50.92

Serie n° 1 di 3
1 SIBEN ALBERTO 2010 TEAM VENETO ASD 02:36.48
2 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:29.45
3 SPEZIA LORENZO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:26.16
4 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT ASD 02:15.76
5 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT ASD 02:26.00
6 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT ASD 02:29.02
7 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:31.84
8 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:36.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 9
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:13

Serie n° 11 di 11
2 SOCCODATO ISABELLA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:39.60
3 FACCIOLI ANGELICA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:38.25
4 BELLOTTO ALESSANDRA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:36.91
5 BORTOLON GIULIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:38.20
6 LANDONI LUDOVICA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:38.60
7 DAL SASSO GIORGIA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:39.60

Serie n° 10 di 11
2 PACCANI ALICE 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:36.00
3 PINCIROLI ASIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:35.50
4 PIRVU KARINA STEFANIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:35.30
5 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.40
6 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:35.80
7 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:36.10

Serie n° 9 di 11
1 PANDOLFI MATILDE 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:35.10
2 CORRADIN ELENA 2008 LEOSPORT ASD 00:35.00
3 PERON MATILDE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:34.11
4 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.40
5 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:33.68
6 CASTELLI ANNALAURA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:34.64
7 BUSSOLINI VITTORIA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:35.10
8 SGORLON MARTINA 2013 LEOSPORT ASD 00:35.30

Serie n° 8 di 11
1 OLIVIERI GIORGIA 2011 LEOSPORT ASD 00:33.23
2 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT ASD 00:33.14
3 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:32.50
4 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 00:32.40
5 MARCHIORETTI GIULIA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:32.41
6 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.90
7 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.19
8 SPONTON MELISSA 2013 ACQUA TIME SSD 00:33.30

Serie n° 7 di 11
1 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:32.25
2 TENUTI LUCIA 2012 LEOSPORT ASD 00:32.02
3 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.58
4 ROSSATO MARTINA 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:31.46
5 DONADELLO CHIARA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.50
6 DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT ASD 00:31.94
7 ANGILERI MIRIAM 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:32.16
8 PINZONI ADELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.28

Serie n° 6 di 11
1 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.39
2 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.37
3 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT ASD 00:31.34
4 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.29
5 DE CAL THEA 2008 LEOSPORT ASD 00:31.29
6 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.37
7 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.39
8 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.44

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 10
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:31.22
2 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.15
3 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.08
4 BELDI' ELISABETTA 2009 LEOSPORT ASD 00:30.93
5 FERRANDO GIOIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:31.04
6 MINOUNGOU EMANUELA 2013 LEOSPORT ASD 00:31.15
7 PERONI NIVES 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:31.15
8 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.28

Serie n° 4 di 11
1 ZERBINATI SOFIA 2011 ACQUA TIME SSD 00:30.67
2 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.51
3 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.31
4 SARTORI EMMA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:30.09
5 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.20
6 TALPO MIA 2010 LEOSPORT ASD 00:30.32
7 MENEGHIN ELIDE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.56
8 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.79

Serie n° 3 di 11
1 BERNARDI GINEVRA 2011 LEOSPORT ASD 00:30.03
2 GROTTO FRANCESCA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.71
3 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.42
4 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.18
5 BISOGNIN SARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.33
6 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 LEOSPORT ASD 00:29.64
7 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT ASD 00:29.80
8 CANTIERI MARTINA 2011 LEOSPORT ASD 00:30.09

Serie n° 2 di 11
1 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT ASD 00:29.12
2 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:29.08
3 BAGGIO MARTINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:28.84
4 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.19
5 TAMELLIN TIFFANY 2011 TEAM VENETO ASD 00:28.57
6 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.97
7 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.11
8 LASSATI GAIA 2008 LEOSPORT ASD 00:29.17

Serie n° 1 di 11
1 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.90
2 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:27.24
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.09
4 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.80
5 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:26.08
6 CURTI ELENA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.08
7 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.26
8 SCARMIN GIULIA 2008 LEOSPORT ASD 00:28.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 11
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:25

Serie n° 8 di 8
1 DAL TOSO STEFANO 2012 LEOSPORT ASD 00:36.40
2 BORTOLON FEDERICO 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 00:34.20
3 TIBONI FRANCESCO 2012 LEOSPORT ASD 00:34.00
4 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:32.34
5 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:32.50
6 ARIETTI THOMAS 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:34.00
7 REGONASCHI FRANCESCO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:35.47
8 VOLYANYUK VALERII 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:38.00

Serie n° 7 di 8
1 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.70
2 PEGORARO NICCOLO' 2011 LEOSPORT ASD 00:31.30
3 TONIN SANTI CARLO 2012 ACQUA TIME SSD 00:30.70
4 MAHMOUD KARIM 2009 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:30.30
5 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.57
6 LETE ALESSANDRO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:31.03
7 GIACOMINI LORENZO 2011 LEOSPORT ASD 00:31.65
8 BELLONI PIETRO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:32.00

Serie n° 6 di 8
1 LOBBIA LEONARDO 2010 LEOSPORT ASD 00:30.00
2 LEKA MATHIAS 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:29.79
3 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.28
4 BASSI EDOARDO 2009 LEOSPORT ASD 00:29.00
5 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.02
6 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:29.59
7 BIGOLIN GIANMARIA 2008 LEOSPORT ASD 00:29.89
8 FREDA GIACOMO 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:30.30

Serie n° 5 di 8
1 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:28.68
2 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:28.16
3 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.75
4 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.60
5 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:27.70
6 SOGA PIETRO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:27.90
7 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.57
8 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:28.72

Serie n° 4 di 8
1 VICENTINI ALESSIO 2009 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:27.41
2 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.23
3 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:26.92
4 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:26.72
5 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.86
6 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:27.00
7 MARAN RICCARDO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:27.40
8 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.50

Serie n° 3 di 8
1 BUNIOTTO NOE' 2011 LEOSPORT ASD 00:26.28
2 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT ASD 00:26.03
3 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:25.99
4 SOMACALE ELIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:25.87
5 SPONTON SERGIO 2007 ACQUA TIME SSD 00:25.94
6 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT ASD 00:26.00
7 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.17
8 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.69

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 12
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 FABRIS MICHELE 2008 LEOSPORT ASD 00:25.49
2 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.35
3 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:24.92
4 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 00:24.53
5 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASD 00:24.63
6 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:25.16
7 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:25.43
8 PENZO PAOLO 2012 TEAM VENETO ASD 00:25.70

Serie n° 1 di 8
1 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:24.27
2 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:23.35
3 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:23.26
4 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT ASD 00:22.61
5 DALLE RIVE PAOLO 2000 SCHIO NUOTO SSD RL 00:23.17
6 BENINCA' ILIAN 2004 LEOSPORT ASD 00:23.31
7 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:23.97
8 GAINA KEVIN 2010 LEOSPORT ASD 00:24.32
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 13
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:34

Serie n° 2 di 2
2 DE TADDEI DAFNE 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 06:11.00
3 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:59.50
4 GOBBO GAIA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:57.70
5 GNOATO MARTINA 2013 TEAM VENETO ASD 05:58.40
6 DISEGNA GINEVRA 2013 TEAM VENETO ASD 06:05.70

Serie n° 1 di 2
2 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:50.00
3 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:30.00
4 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT ASD 04:34.97
5 BENETTI SOFIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:05.20
6 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:31.61
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 14
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:48

Serie n° 1 di 1
1 PERONI ALESSIO 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 05:52.00
2 SMANIOTTO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 04:58.00
3 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:36.45
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 LEOSPORT ASD 04:25.78
5 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT ASD 04:26.79
6 BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT ASD 04:50.00
7 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 05:28.43
8 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT ASD 05:53.00
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 15
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:55

Serie n° 6 di 6
3 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:43.82
4 BONETTI NOEMI 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:30.00
5 FACCIOLI ANGELICA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:42.82
6 REZZARO MATILDE 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:43.82

Serie n° 5 di 6
2 CIMAN NICOLE 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:28.40
3 PERONI NIVES 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:23.65
4 ANGILERI MIRIAM 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:21.00
5 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:21.50
6 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:28.20

Serie n° 4 di 6
1 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT ASD 01:19.19
2 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT ASD 01:19.00
3 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.25
4 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT ASD 01:15.75
5 SARTORI EMMA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:15.77
6 DANDREA ADELE 2012 LEOSPORT ASD 01:16.83
7 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:19.11
8 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:19.40

Serie n° 3 di 6
1 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:15.05
2 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:14.35
3 PASOTTO GRETA 2010 LEOSPORT ASD 01:13.91
4 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.38
5 NARDINI ADELE 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:12.55
6 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT ASD 01:14.34
7 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:15.00
8 BAGGIO MARTINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:15.12

Serie n° 2 di 6
1 LASSATI GAIA 2008 LEOSPORT ASD 01:10.21
2 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:08.22
3 ZALTRON VIOLA 2012 TEAM VENETO ASD 01:07.70
4 DISSEGNA CATERINA 2012 TEAM VENETO ASD 01:07.36
5 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:07.41
6 PRANDI CLARISSA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:07.81
7 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.00
8 BUSSOLINI RITA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:12.13

Serie n° 1 di 6
1 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT ASD 01:05.94
2 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.34
3 CURTI ELENA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:04.51
4 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.15
5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:03.67
6 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 01:04.89
7 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 TEAM VENETO ASD 01:05.36
8 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT ASD 01:07.08
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 16
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:07

Serie n° 6 di 6
2 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:43.60
3 MAHMOUD KARIM 2009 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:23.87
4 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:19.90
5 ROMAN NICOLAE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:20.00
6 REGONASCHI FRANCESCO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:42.60
7 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:43.60

Serie n° 5 di 6
1 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:17.50
2 ZENG ANDREA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:15.50
3 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:13.90
4 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.52
5 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:13.87
6 PIGOZZI SAMUELE 2012 LEOSPORT ASD 01:14.90
7 VICENTINI ALESSIO 2009 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:16.95

Serie n° 4 di 6
1 PERRI ALESSANDRO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:12.13
2 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.89
3 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.75
4 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:06.25
5 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.28
6 BASSI EDOARDO 2009 LEOSPORT ASD 01:10.00
7 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:11.90
8 MARCHIORI FILIPPO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:12.13

Serie n° 3 di 6
1 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:05.91
2 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT ASD 01:03.87
3 PENZO PAOLO 2012 TEAM VENETO ASD 01:02.43
4 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:02.08
5 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.28
6 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT ASD 01:02.71
7 SIMEONI PIETRO 2012 TEAM VENETO ASD 01:05.40
8 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.97

Serie n° 2 di 6
1 SPEZIA LORENZO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:01.87
2 SPONTON SERGIO 2007 ACQUA TIME SSD 01:01.75
3 GAINA KEVIN 2010 LEOSPORT ASD 01:00.84
4 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 01:00.25
5 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:00.84
6 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT ASD 01:00.89
7 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASD 01:01.76
8 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT ASD 01:02.00

Serie n° 1 di 6
1 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT ASD 00:59.45
2 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:58.77
3 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:58.56
4 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT ASD 00:55.67
5 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:57.99
6 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:58.69
7 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT ASD 00:58.80
8 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT ASD 00:59.50
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 17
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:18

Serie n° 5 di 5
2 MARCHIORETTI GIULIA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:54.50
3 LANDONI LUDOVICA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:53.50
4 CHIVETTO ALICE 2010 ACQUA TIME SSD 00:50.60
5 BUSSOLINI RITA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:52.31
6 DAL SASSO GIORGIA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:54.50

Serie n° 4 di 5
2 CORRADIN ELENA 2008 LEOSPORT ASD 00:45.00
3 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.84
4 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:40.16
5 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:40.75
6 TENUTI LUCIA 2012 LEOSPORT ASD 00:44.00
7 BIANCHI LUCIA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.00

Serie n° 3 di 5
1 FERRANDO GIOIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:39.70
2 RIZZIERI ANITA 2009 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:38.00
3 EPULANDI ELISA 2008 LEOSPORT ASD 00:37.50
4 MONTANARA GAIA 2009 LEOSPORT ASD 00:37.17
5 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT ASD 00:37.20
6 PIGOZZI REBECCA 2009 LEOSPORT ASD 00:37.87
7 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.00
8 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:39.89

Serie n° 2 di 5
1 BELDI' ELISABETTA 2009 LEOSPORT ASD 00:37.14
2 SACCHI ALIDA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:36.75
3 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.50
4 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT ASD 00:36.42
5 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.50
6 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:36.71
7 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.81
8 SCIORTINO CHIARA 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:37.16

Serie n° 1 di 5
1 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.50
2 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.01
3 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.50
4 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT ASD 00:31.94
5 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:33.27
6 TAMELLIN TIFFANY 2011 TEAM VENETO ASD 00:34.69
7 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT ASD 00:35.37
8 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.56
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 18
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:25

Serie n° 3 di 3
2 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT ASD 00:46.00
3 MARTINI NICOLA 2012 LEOSPORT ASD 00:40.00
4 MARCHIORI FILIPPO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:39.00
5 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 LEOSPORT ASD 00:40.00
6 VOLYANYUK VALERII 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:45.00
7 ARIETTI THOMAS 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:46.00

Serie n° 2 di 3
2 MARONGIU DAVIDE 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:36.43
3 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:35.00
4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.00
5 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.79
6 LEKA MATHIAS 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:35.79
7 PERRI ALESSANDRO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:39.00

Serie n° 1 di 3
1 SIBEN ALBERTO 2010 TEAM VENETO ASD 00:30.98
2 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.92
3 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.97
4 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:29.21
5 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT ASD 00:29.41
6 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:30.27
7 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT ASD 00:30.92
8 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.17
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 19
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:29

Serie n° 5 di 5
1 BELLOTTO ALESSANDRA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:45.73
2 LISTA EMMA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:34.70
3 BORTOLON GIULIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:33.20
4 SGORLON MARTINA 2013 LEOSPORT ASD 01:28.00
5 MANFRIN DILETTA 2013 LEOSPORT ASD 01:30.30
6 PACCANI ALICE 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:33.90
7 SOCCODATO ISABELLA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:38.80
8 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:46.73

Serie n° 4 di 5
1 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT ASD 01:26.00
2 GAZZIERO GAIA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:25.60
3 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.57
4 DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT ASD 01:20.83
5 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:21.13
6 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:25.50
7 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:25.70
8 PERON MATILDE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:26.19

Serie n° 3 di 5
1 ROSSATO MARTINA 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:19.20
2 BUSSOLINI VITTORIA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:18.15
3 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:18.02
4 DE CAL THEA 2008 LEOSPORT ASD 01:16.85
5 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:16.89
6 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT ASD 01:18.13
7 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:18.36
8 DONADELLO CHIARA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:20.00

Serie n° 2 di 5
1 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.67
2 GNOATO MARTINA 2013 TEAM VENETO ASD 01:13.49
3 DISSEGNA CATERINA 2012 TEAM VENETO ASD 01:12.00
4 BUSOLA VITTORIA 2010 LEOSPORT ASD 01:10.29
5 TALPO MIA 2010 LEOSPORT ASD 01:10.57
6 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.68
7 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.50
8 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 01:16.75

Serie n° 1 di 5
1 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.00
2 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.61
3 PRANDI CLARISSA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:09.15
4 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.28
5 PANDOLFI MATILDE 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:09.15
6 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.36
7 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.72
8 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT ASD 01:10.12
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 20
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:41

Serie n° 4 di 4
3 VICENTINI GIOVANNI 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:23.20
4 DAKIC ADAM 2012 LEOSPORT ASD 01:17.90
5 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:19.90
6 CAZZOLA ANTONIO 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 01:23.50

Serie n° 3 di 4
2 COLATO FRANCESCO 2011 LEOSPORT ASD 01:15.67
3 MARAN RICCARDO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:14.20
4 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:09.57
5 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT ASD 01:10.82
6 BISAN MATTIA 2010 ACQUA TIME SSD 01:14.70

Serie n° 2 di 4
1 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:06.28
2 BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT ASD 01:06.00
3 SMANIOTTO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 01:03.31
4 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT ASD 01:02.22
5 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.37
6 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT ASD 01:05.64
7 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:06.10
8 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.10

Serie n° 1 di 4
1 PERBELLINI NIKOLO' 2008 LEOSPORT ASD 01:01.11
2 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT ASD 01:00.65
3 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:58.16
4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT ASD 00:54.71
5 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:57.95
6 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.01
7 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:01.00
8 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:01.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 21
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/11/2025 ore 17:48

Serie n° 2 di 2
2 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 21:15.00
3 BEDIN GIOIA FRANCA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 20:15.00
4 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 19:00.11
5 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 19:15.00
6 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 21:00.00

Serie n° 1 di 2
2 VIVODA VERONICA 2010 LEOSPORT ASD 18:14.81
3 CASSOLATO ANGELICA 2011 TEAM VENETO ASD 17:32.36
4 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT ASD 17:00.80
5 SOLDA' SOFIA 2008 ACQUA TIME SSD 17:30.65
6 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 17:53.38
7 BENETTI SOFIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 18:45.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 22
20/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/11/2025 ore 18:29

Serie n° 3 di 3
1 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 19:15.00
2 PERONI ALESSIO 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 18:18.50
3 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 17:30.00
4 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT ASD 17:11.93
5 BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT ASD 17:15.00
6 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 17:45.44
7 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 18:42.60
8 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 20:57.80

Serie n° 2 di 3
1 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT ASD 16:49.23
2 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT ASD 16:32.41
3 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 LEOSPORT ASD 16:09.60
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT ASD 14:41.38
5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 15:30.92
6 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 16:31.75
7 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT ASD 16:41.34
8 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ACQUA TIME SSD 16:55.24

Serie n° 1 di 3
1 REBELLATO LORENZO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 17:56.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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